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PROTOKÓŁ NR VIII/2019 
z Sesji Rady Gminy Lipka 

odbytej dnia 28 maja 2019 roku 
w Gminnym Ośrodku Kultury 

 
 

Sesja odbyła się w godzinach 1300 – 1400 
 
Udział wzięli: 
 

• 12 radnych   
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

• 15 sołtysów  
Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu 

• Zaproszeni goście 
Lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Obecni: 
 
Przemysław Kurdzieko  Wójt Gminy Lipka 
Barbara Marzec  Skarbnik Gminy Lipka 
Julita Milczyńska  Prasa lokalna „Aktualności Złotowskie”  
 
Termin, miejsce i porządek obrad podane zostały do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty – załącznik nr 4 do protokołu. 
 
1. Otwarcie sesji. 
 
Otwarcia ósmej Sesji Rady Gminy Lipka dokonał Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr 
Wandas, który przywitał Wójta Gminy Lipka Przemysława Kurdzieko, Panią Skarbnik, 
Pana Mecenasa Krzysztofa Grudnia, wszystkich radnych,  zaproszonych gości oraz  
pracowników Urzędu Gminy Lipka.  
 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Prowadzący obrady stwierdził, że na 14 radnych według listy obecności w posiedzeniu 
uczestniczy 12 radnych wobec czego Rada Gminy Lipka jest władna podejmować 
prawomocne uchwały. 
 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas poinformował, że w zarządzeniu                  
z dnia 16 maja 2019 roku przedstawiony został porządek obrad. Zapytał, czy są 
propozycje jego zmiany? Wójt zawnioskował o wprowadzenie do porządku obrad dwóch 
uchwał w sprawie:  
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e) zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lipka dla spółek wodnych, 
trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczenia  
f) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Lipka w 2019 roku 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas zarządził głosowanie w sprawie 
przyjęcia zmian do porządku obrad. 
 
 „za”               12 głosów  (nieobecny M. Chabros, A. Kaszubowska) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 
Załącznik nr 5 – głosowanie imienne.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas zarządził głosowanie w sprawie 
przyjęcia zmienionego porządku obrad. 
 
 „za”               12 głosów  (nieobecny M. Chabros, A. Kaszubowska) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 
Załącznik nr 6 – głosowanie imienne.  
 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas poinformował, że protokół z VII Sesji 
Rady Gminy Lipka był do wglądu w Urzędzie Gminy, w Biurze Rady- pokój nr 1. Został 
również przesłany drogą elektroniczną wszystkim radnym. Do dnia sesji nie wpłynęły 
uwagi do protokołu, w związku z tym zaproponował głosowanie nad jego przyjęciem. 
„za”   12 głosów  (nieobecny M. Chabros, A. Kaszubowska) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów. 
Radni jednogłośnie przyjęli protokół z poprzedniej Sesji Rady Gminy Lipka  Nr VII/19.  
 
Załącznik nr 7 – głosowanie imienne.  
 
 
5. Informacja Wójta oraz Przewodniczących Komisji Rady Gminy Lipka                                 
z działalności w okresie międzysesyjnym.  
 

Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury i Sportu Pan Paweł Tuschik 
poinformował wszystkich, że Komisja spotkała się na Komisji Wspólnej w dniu 27 maja 
2019 roku, podczas której radni zapoznali się  z uchwałami przygotowanymi na VIII Sesję 
Rady Gminy Lipka.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że w dniu 22 maja odbyła się 
Komisja Rewizyjna. Komisja omawiała następujące zagadnienia:  
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1. Ocena realizacji uwag i wniosków zawartych w protokołach pokontrolnych Komisji 
Rewizyjnej oraz realizacji uchwał Rady Gminy za 2018 rok.  

2. Kontrola dokumentacji z wybranych postępowań przetargowych, przeprowadzonych 
w 2018 roku.  

3. Kontrola realizacji wydatków z funduszu sołeckiego za 2018 rok.  
4. Kontrola wydatków na wyjazdy służbowe w 2018 roku.  
5. Ocena pracy stanowiska ds. pozyskiwania funduszy unijnych.  
6. Ocena dochodów gminy w 2018 roku z tytułu podatków od osób fizycznych i 

prawnych.  
7. Kontrola umorzeń i odroczeń zobowiązań podatkowych.  
8. Sprawozdanie z kontroli deklaracji podatkowych wykonanych w roku 2018 przez 

Urząd Gminy.  
9. Kontrola  stanu zaległości podatkowych w tym ilość dłużników, kwota zadłużenia oraz 

podejmowane czynności egzekucyjne i uzyskane efekty.  
10. Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu za 2018 rok i sporządzenia 

wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Lipka.  
Na koniec swojej wypowiedzi Przewodniczący Komisji Pan Zbigniew Bukowski 
powiedział, że komisja podjęła uchwałę w sprawie wniosku o udzielenie Wójtowi Gminy 
Lipka absolutorium. Niniejsza uchwała została przesłana do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej do zaopiniowania.  

Przewodnicząca Komisji Socjalnej i Porządku Publicznego Danuta Polak 
poinformowała radnych, że Komisja obradowała w dniu 27 maja 2019 roku na Komisji 
Wspólnej, podczas której radni zapoznali się  z uchwałami przygotowanymi na VIII Sesję 
Rady Gminy Lipka.  

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa Pan Krzysztof 
Olczak wspomniał, że Komisja spotkała się w dniu 17 maja 2019 roku. Tematem 
poruszanym podczas Komisji była: Przebudowa skrzyżowania w obrębie ulic Kościuszki 
i Kolejowej.  
Następnie Komisja obradowała w dniu 27 maja 2019 roku podczas której radni zapoznali 
się  z uchwałami przygotowanymi na VIII Sesję Rady Gminy Lipka.  
 Kolejno Wójt Gminy Lipka Przemysław Kurdzieko poinformował wszystkich, że 
czekamy na oferty na utworzenie Klubu Seniora. Do 30 czerwca musi zostać 
rozstrzygnięty przetarg na prace remontowe.  
Wspomniał również, że otrzymaliśmy dofinansowanie na Aktywną tablicę w Łąkiem – 
wartość całkowita projektu 17 500,00 zł, 14 000,00 dotacji.  

Wójt poinformował wszystkich, że została podpisana umowa na „Utworzenie 
Centrum sportowo-rekreacyjnego w Lipce, przy ulicy Strażackiej” Otwarte Strefy 
Aktywności Wartość całkowita projektu 146 969,00 zł, dotacja 50 000,00 zł  
Włodarz Gminy wspomniał również, że zostały złożone następujące wnioski, które 
czekają na ocenę: 

 
Aktywny Klub Seniora w gminie Lipka – działanie 7.2.2. (wniosek na rok 
działania, tzw. „miękki”)- WRPO  
 
Wielkopolska Odnowa Wsi – konkurs „Pięknieje Wielkopolska Wieś” 
dofinansowanie  do 30 tys.: 
- „Plac zabaw mamy, o aktywność najmłodszych zadbamy – utworzenie 
centrum Zabaw w sołectwie Debrzno Wieś”  
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- „O sprawność mieszkańców dbamy, centrum rekreacyjno-sportowe                   
w sołectwie Batorowo Zakładamy”  
- „Mamy centralne ogrzewanie, teraz czas na malowanie – modernizacja Sali 
wiejskiej w Kiełpinie”  
 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu  
„Gaik na Gajowej – utworzenie ogródka dydaktycznego przy Szkole 
Podstawowej w Lipce” 
 
Ministerstwo Sportu i Turystyki  
Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem do szkoły podstawowej                              
i infrastrukturą techniczną na działce nr 121/7 w Lipce, gm. Lipka”  
 
Kuratorium Oświaty w Poznaniu  - Posiłek w szkole i w domu – Lipka i Łąkie 
(modernizacja stołówek) 
„Przebudowa drogi gminnej, ul. Leśna” Fundusz Dróg Samorządowych 
 
Działaj Lokalnie:  
- „Białe żagle na jeziorach gminy Lipka – warsztaty szkutnicze” 
- „Gotowanie nie na ekranie – warsztaty kulinarne” Sołectwo Trudna  
 

Następnie Wójt poinformował, że w dniu 17 maja 2019 roku odbył się II Powiatowy 
Konkurs Piosenki Lipka 2019. W konkursie wzięło udział ponad 50 uczestników.  

• 18 maja 2019 roku – Jubileusz 50-Lecia istnienia Wiejskiego  Domu Kultury 
w Wielkim Buczku  

• 30 maja 2019 roku  o godz. 11 w Gminnym Ośrodku Kultury w Lipce 
odbędzie się bezpłatne szkolenie dla seniorów na temat: zasady 
bezpiecznych zakupów, zostań świadomym konsumentem, poznaj swoje 
prawa.  

• 1 czerwca 2019 roku zapraszamy na Łąkowskie Święto Dwóch Jezior o godz. 
16.00 . Gwiazda Wieczoru Claudi.  

• 15 czerwca 2019 roku w Łąkiem odbędą się XII  Biegi Przełajowe im. Romana  
Kęcińskiego.  

• 16 czerwca 2019 roku o godz. 15.00 zapraszamy na Plenerową Imprezę 
Integracyjną „Każde Pokolenie” – Ośrodek Rekreacji i Wypoczynku w Lipce   
( Biesiada Polska III wieku, miasteczko gier i zabaw, z wędką na wesoło, 
koncert zespołu HALS z Gdyni oraz zespołu ALIBI, ALBATROS.)  

Na koniec swojej wypowiedzi Wójt poinformował wszystkich, że odbył się konkurs na 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lipce, którym została ponownie Pani Ewa                   
Polańska- Ciechanowska. Wójt dodał, że był to jedyny kandydat i bardzo się cieszy z 
ponownego wyboru.  
 
6. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych.  
 

•  Radna Danuta Polak poinformowała wszystkich, że 30 kwietnia odbyła się 
Społeczna Rada Szpitala Powiatowego w Złotowie, na której przedstawiono 
sprawozdanie z wykonania budżetu. Radna dodała, że bilans jednostki jest 
dodatni.   
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• Następnie radny Ryszard Pacholik wspomniał, że udzielono absolutorium 
Związkowi Gmin Krajna.   
 

7. Sprawy różne i zapytania uczestników sesji.  
 

• Sołtys Bługowa Pan Zygmunt Gliwa kolejny raz zawnioskował na Sesji Rady Gminy 
Lipka, aby zrobić przejście dla pieszych na wysokości Państwa Klimek, oraz żeby 
postawić znak drogowy teren zabudowany w miejscowości Bługowo.  

• Przedstawiciel Izb Rolniczych Pan Stanisław Grochowski zachęcił wszystkich do 
kandydowania do Izb Rolniczych. Wspomniał, że jest to samorząd rolniczy, 
reprezentujący interesy rolników. Dodał, że wybory odbędą się w lipcu. Na koniec 
swojej wypowiedzi poinformował wszystkich, że będzie dopłata dla rolników – na 
wapnowanie gleby. Należy zbadać glebę i złożyć wniosek. Dopłata będzie wynosić 
od 100-300 zł.  

 
 

Odpowiedzi Wójta Gminy Lipka na zadane pytania. 
 

• Wójt Przemysław Kurdzieko powiedział, że pamięta o tym wniosku sołtysa. Dodał, 
że będzie przebudowa tej drogi i należy przypilnować, aby to przejście dla pieszych 
znalazło się w tym miejscu. Jeśli chodzi natomiast o znak teren zabudowany, to 
musi przeanalizować, czy ma to być biała tablica, czy znak ograniczający prędkość.  

 
8. Przyjęcie Oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Lipka za rok 2018. 
 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Edyta Olczak wspomniała, że na 
Komisji wspólnej przedstawiła radnym w sposób szczegółowy Ocenę zasobów 
pomocy społecznej dla Gminy Lipka za rok 2018. Na koniec Pani kierownik dodała, 
że sprawozdanie zostało przedstawione w formie tabelarycznej.  
 

Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas zarządził głosowanie w sprawie 
przyjęcia Oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Lipka za rok 2018. 
 „za”               12 głosów  (nieobecny M. Chabros, A. Kaszubowska) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów. 
Ocena  została przyjęta jednogłośnie.  
Załącznik nr 8 – głosowanie imienne. 
 
9. Wydanie opinii o sprawozdaniu z realizacji programu współpracy za rok 2018.  
 
Skarbnik Barbara Marzec poinformowała wszystkich, że sprawozdanie zostało 
szczegółowo omówione podczas wczorajszej Komisji Wspólnej.  
Na koniec Pani Skarbnik powiedziała, że radni wydali pozytywną opinię o sprawozdaniu 
z realizacji programu współpracy za rok 2018. 
Załącznik nr 9 – głosowanie imienne.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka ogłosił przerwę od godziny 1325-1340. 
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10.  Podjęcie uchwal w sprawie:  
 

a) udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła.   
 
Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały. Wspomniała, że udziela się w 2019 roku pomocy 
finansowej Gminie Piła w wysokości 9.860 zł z przeznaczeniem na zakup usług                         
w Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile w zakresie 
podejmowania czynności przewidzianych przepisami ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  wobec osób 
nietrzeźwych z terenu Gminy Lipka. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Sołtys Wielkiego Buczka wspomniał, że obserwuje, że co roku są coraz wyższe kwoty  
przekazywane na ten cel, w związku z czym sołtys poprosił o podanie jaka liczba osób 
skorzystała z Izby Wytrzeźwień.  
Pani Skarbnik Barbara Marzec powiedziała, że jest to zadanie własne gminy, nie mamy 
takiego obiektu i zmuszeni jesteśmy do korzystania z niniejszych usług w Pile. Natomiast 
jeśli chodzi o ilość osób, które skorzystały z usług tego obiektu, to taką informację Pani 
Skarbnik przedstawi na najbliższej Sesji Rady Gminy Lipka.  
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”   12 głosów (nieobecny M. Chabros, A. Kaszubowska) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 10 – głosowanie imienne.  
 
Uchwała nr VIII/53/19 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła stanowi 
załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.  
 
 

b) określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. 
 

Pani Edyta Olczak omówiła projekt uchwały. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lipce wspomniała, że zgodnie z art. 5d ust.2 ustawy  z dnia 10 kwietnia 1997 
r. – Prawo energetyczne, w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 21 lutego 2019 r. o zmianie 
niektórych ustaw w związku z zapewnieniem stosowania rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych, Dz.U.2019r. poz.730), obowiązującym od 4 maja 2019r.   
„ rada gminy określa, w drodze uchwały, wzór wniosku o wypłatę dodatku 
energetycznego.” 
Wobec powyższego koniecznym jest podjęcie niniejszej uchwały.   
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały. 
Nikt z radnych nie zabrał głosu. 
Zamknięcie dyskusji. 
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Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”   12 głosów (nieobecny M. Chabros, A. Kaszubowska) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 12 – głosowanie imienne.  
 
Uchwała nr VIII/54/19 w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku 
energetycznego stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.  
 
 

c)  stworzenia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci            
i młodzieży będących mieszkańcami Gminy Lipka. 

 
Pan Wójt omówił projekt uchwały. Wspomniał, że w tym roku ostatni raz są absolwenci 
Gimnazjum. W przyszłym roku będziemy również musieli zmienić niniejszą uchwałę, 
ponieważ nie będzie już Gimnazjum. Wójt dodał, że myśli też o zwiększeniu puli nagród.  
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały. 
Nikt z radnych nie zabrał głosu. 
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”   12 głosów (nieobecny M. Chabros, A. Kaszubowska) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 14 – głosowanie imienne.  
 
Uchwała nr VIII/55/19 w sprawie stworzenia lokalnego programu wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży będących mieszkańcami Gminy Lipka 
stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.  
 
 

d) zmiany uchwały budżetowej gminy Lipka na 2019 rok. 
 
Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały. Wspomniała, że zwiększa się planowane 
dochody o kwotę 174.185,81 zł oraz dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały 
budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po wprowadzonych 
zmianach § 1 uchwały budżetowej - łączna kwota dochodów budżetu na 2019 rok będzie 
wynosić 26.761.393,94 zł. 
Z tego: 
1) dochody bieżące w wysokości        23.585.614,45 zł 
2) dochody majątkowe w wysokości 3.175.779,49 zł 
Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 421.896,00 zł oraz dokonuje się zmiany w 
załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej.  
Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 25.265.091,67              
Z tego: 
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1) wydatki bieżące w wysokości 23.159.347,28 zł 
2) wydatki majątkowe w wysokości      2.105.744,39 zł 
 Zmniejsza się nadwyżka budżetu o kwotę 247.710,19 zł i ustala się kwotę nadwyżki 
budżetu w wysokości 1.496.302,27 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek. 
Zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę 200.000,00 zł oraz 
zmniejsza się łączną kwotę planowanych rozchodów o kwotę  47.710,19 zł. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt z radnych nie zabrał głosu. 
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”   12 głosów (nieobecny M. Chabros, A. Kaszubowska) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 16 – głosowanie imienne.  
 
Uchwała nr VIII/56/19 w sprawie  zmiany uchwały budżetowej gminy Lipka na 2019 
rok stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.  
 
 

e)  zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lipka dla spółek wodnych, 
trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczenia 

 
Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały. Wspomniała, że wpłynęła opinia Prezesa Urzędu 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów. Został zmieniony zapis w §1 ust. 4 projektu 
uchwały.   
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt z radnych nie zabrał głosu. 
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”   12 głosów (nieobecny M. Chabros, A. Kaszubowska) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 18 – głosowanie imienne.  
 
Uchwała nr VIII/57/19 w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 
Lipka dla spółek wodnych, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz 
sposobu jej rozliczenia stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.  
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f) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Lipka w 2019 roku 
 

Pani Wójt Przemysław Kurdzieko omówił projekt uchwały. Wspomniał, że samorząd jest 
zobligowany do podejmowania co roku ww. uchwały. W stosunku do poprzedniej wersji 
zostało wpisane do § 3 pkt1 ust 1b Konsorcjum VET-ZOO Serwis z siedzibą w Trzciance – 
jako firma łapiąca bezdomne zwierzęta.  
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt z radnych nie zabrał głosu. 
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały:  
„za”   12 głosów (nieobecny M. Chabros, A. Kaszubowska) 
„przeciw”  0 głosów  
„wstrzymało się” 0 głosów 
Radni przyjęli projekt ww. uchwały. 
Załącznik nr 20 – głosowanie imienne.  
 
Uchwała nr VIII/58/19 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Lipka                
w 2019 roku stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.  
 
 
11. Zakończenie sesji.        
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas również podziękował za udział w VIII 
Sesji Rady Gminy Lipka, po czym zamknął posiedzenie. Na tym protokół zakończono.  
 
 
Protokołowała:                             Piotr Wandas  
 
 
Monika Gręba               Przewodniczący Rady Gminy Lipka 
 

  
          

 


